
410 Angers - Saint-Georges-sur-Loire - La Pommeraye

Horaires du 04 nov. 2024 au 04 juil. 2025

Direction → ANGERS
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI NON OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires NON OUI OUI NON OUI OUI
Numéro de course 410-01 410-02 410-04 410-03 410-05 410-06

A B A
Mauges-sur-Loire (La Pommeraye) - Rue Moreau - Église 6:40 6:45 7:15 7:15 8:55 13:15

Mauges-sur-Loire (Montjean-sur-Loire) - Rue Tournebride 6:43 6:48 7:18 7:18 8:58 13:18
Halte Routiere 6:49 6:54 7:24 7:24 9:04 13:24

Saint-Germain-des-Prés - Rue de la Boulairie Écoles 6:54 6:59 7:29 7:29 9:09 13:29
Saint-Georges-sur-Loire - Place l'Église - Rd 723 7:02 7:07 7:37 7:37 9:17 13:37

▼ Angers - Cnfpt | | | 8:07 | |
▼ Le Quai | | | 8:16 | |
▼ Gare Routière et SNCF 7:25 7:30 8:00 8:30 9:40 14:00
A — Ne circule pas le 30 mai
B — Circule également le 30 mai
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → ANGERS
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI
Numéro de course 410-05 410-06

Mauges-sur-Loire (La Pommeraye) - Rue Moreau - Église 8:55 13:15
Mauges-sur-Loire (Montjean-sur-Loire) - Rue Tournebride 8:58 13:18

Halte Routiere 9:04 13:24
Saint-Germain-des-Prés - Rue de la Boulairie Écoles 9:09 13:29
Saint-Georges-sur-Loire - Place l'Église - Rd 723 9:17 13:37

▼ Angers - Gare Routière et SNCF 9:40 14:00
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → MAUGES-SUR-LOIRE
Lundi à vendredi

Lun à
Ven Mer Lun à Ven

Circule en période scolaire OUI OUI NON OUI OUI NON OUI OUI
Circule en vacances scolaires OUI NON OUI NON NON OUI NON OUI

Numéro de course 410-07 410-08 410-10 410-09 410-11 410-13 410-12 410-14
A B B A B

▲ Angers - Gare Routière et SNCF 12:30 13:05 17:00 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30
▲ Le Quai | 13:15 | 17:10 | | 18:10 |
▲ Patton | 13:23 | 17:18 | | 18:18 |

Saint-Georges-sur-Loire - Place l'Église - Rd 723 12:52 13:51 17:22 17:46 18:00 18:22 18:46 18:52
Saint-Germain-des-Prés - Rue de la Boulairie Écoles 13:00 13:58 17:30 17:53 18:07 18:30 18:53 19:00

Mauges-sur-Loire (Montjean-sur-Loire) - Halte Routiere 13:05 14:03 17:35 18:00 18:13 18:35 18:58 19:05
Rue Tournebride 13:07 14:05 17:37 18:00 18:15 18:37 19:00 19:07

Mauges-sur-Loire (La Pommeraye) - Rue Moreau - Église 13:12 14:10 17:42 18:05 18:22 18:42 19:05 19:12
A — Circule également le 30 mai
B — Ne circule pas le 30 mai
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Direction → MAUGES-SUR-LOIRE
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI
Numéro de course 410-07 410-14

▲ Angers - Gare Routière et SNCF 12:30 18:30
Saint-Georges-sur-Loire - Place l'Église - Rd 723 12:52 18:52
Saint-Germain-des-Prés - Rue de la Boulairie Écoles 13:00 19:00

Mauges-sur-Loire (Montjean-sur-Loire) - Halte Routiere 13:05 19:05
Rue Tournebride 13:07 19:07

Mauges-sur-Loire (La Pommeraye) - Rue Moreau - Église 13:12 19:12
▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances: Toussaint (19 oct-3 nov), Noël (21 déc-5 jan), Hiver (8-23 fév), Printemps (5-21 avril)
Jours fériés: 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 21 avr. - 8 mai - 29 mai - 9 juin
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 09 69 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 7h30 à 18h30 et le samedi de 8h30 à 18h30 (hors jours fériés)


